
令和５年２月吉日
卒業生保護者 様

岩出市立根来小学校
校 長 庄司 清弥

令和４年度卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。
平素は、本校教育の推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、お子様には６ヶ年の蛍雪の功を積まれ、ご卒業を迎えられますこと、

職員一同心からお祝い申し上げます。
つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、是

非ともご出席を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年３月２０日（月）

開式 午前９時0０分
受付 午前８時30分～8時4５分

（児童玄関）
（開場は8時30分とさせていただきます）

２ 式 場 根来小学校体育館

※ スリッパ等上履きをご用意ください。
※ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、以下の措置を実施します。ご理

解いただきますよう、よろしくお願いします。
・発熱、風邪のような症状のある方は、出席をご遠慮ください。来校いただ
いても場合によってはご遠慮いただくことがあります。
・参加者は、卒業生、保護者、職員、5年生児童です。
・保護者の皆様はマスク着用をお願いします。
・式の内容を変更し、時間を短縮します。
・換気のために窓を開けています。暖かい服装でお越しください。

※ 8時4５分までに受付（児童玄関）を済ませ、体育館にお入りください。
※ 学校へは，できるだけ徒歩でお越しください。

お車でお越しの場合は、新運動場へ駐車願います。
なお、平日午前７時～９時までは、学校西側の道路はスクールゾーンのた
め、進入禁止となっております。裏図を参照し、お越しください。

※ 状況によって変更のある場合は、改めてご案内申し上げます。


